pU’O\‘ 10 Kossnas -
Komuna ¢ &

Drejtorig yo+ *
! f’ﬁ Uprava 2a Cpsi

alivne Poslove [ g2,
&)
Dl e Wlolrs-190%
43.04 [oL%
Gjakcvé-Dj’akovica-Ggakova :

hlixa Kosova
na Djakovica
ne Administraté

Data/Datum

REPUBLIKA E KOSOVES ‘
REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOVO ‘
KOMUNA E GJAKOVIS
OPSTINA DPAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA Resinoned

Zyra e Prokurimit
Komuna e Gjakovés

Né bazé t€ nenit 72 té Rregullores pér Prokurim Publik t€ dt. 01.11.2022, nenit 28 te
Kushteve te Pérgjithshme té Kontratés (KPK) ne lidhje me kontratén me numér te
prokurimit: 632-22-5711-1-3-6, numér t€ brendshém 632-22-047-136 dhe nr. te
protokollit 01nr.410/04-17954, pér shkak té mos-pérmbushjes s€ obligimeve
kontraktuale nga ana e Kontraktorit: TIMEPROJECT SH.P.K., Rr.Holger Petersen,
Prishtin€, né bazé t€ kompetencave dhe pérgjegjésive ligjore, mé dt. 18.04.2023, Zyrtari
pérgjegjés i prokurimit, Ju njofton:

NJOFTIM
Pér ndérprerjen e Kontratés

Neni 28, paragrafi 28.1 i KPK pércakton se “Autoriteti kontraktues mundet g€, pasi
t’1 jap€ Furnizuesit 7 dité paralajmérim, ta ndérpresé kontratén né€ ndonjérin nga
rastet e méposhtme:

a) kur Furnizuesi n€ ményré pérmbajtjesore nuk arrin t’i realizojé obligimet e
veta sipas késaj kontrate;

b) Furnizuesi déshton né pérmbushjen brenda njé afati té arsyeshém té
paralajmérimit t€ dhéné nga autoriteti kontraktues qé€ kérkon nga ai t€ evitojé

dhe té cilat ndikojné né ményré serioze né realizimin e duhur dhe me kohé té
punéve;

¢) Furnizuesi refuzon ose ésht€ neglizhent né realizimin e urdhrave
administrative t€ dhéna nga autoriteti kontraktues;

d) Furnizuesi ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti
kontraktues;

e) Furnizuesi falimenton ose €shté duke u mbyllur; punét e tij jané duke u
administruar nga gjykatat, ka hyré né€ marréveshje me kredituesit, ka pezulluar
aktivitetet biznesore, i nénshtrohet procedurave ligjore lidhur me ato ¢éshtje, ose
€shté né€ ndonj€ situat€ analoge qé shkaktohet nga ndonjé proceduré e ngjashme e
paraparé né legjislacionin apo né rregulloret nacionale;



f) Furnizuesi éshté dénuar pér njé shkelje g€ ka té€ béjé me sjelljen profesionale,
pérmes njé gjykimi gé ka fuqiné e res judicata;

g) Furnizuesi éshté shpallur fajt:or pér sjellje té réndé té kege jo profesionale t&
déshmuar me ¢farédo mijeti t€ cilin mund ta vértetoj Autoriteti kontraktues; :

h) Furnizuesi i éshté nénshtruar njé gjykimi g€ ka forcén e res judicata pér
mashtrim, korrupsion, pérfshirje n€ ndonjé organizaté kriminale ose ndonjé .
aktivitet tjetér ilegal qé i démton interesat financiare t&¢ Komuniteteve;

1) Furnizuesi , pas nj€ procedure tjetér t€ prokurimit ose procedure té dhénies sé
njé granti t€ financuar nga buxheti i komunitetit, éshté deklaruar se ka béré
shkelje serioze t€ kontratés pér mosrealizim té obligimeve té veta kontraktuese;

j) t€ gjitha modifikimet organizative g€ pérfshijn€ ndryshime né personalitetin
ligjor, natyrén ose kontrollin e Furnizuesit, pérve¢ nése kéto modifikime
regjistrohen né suplementin e kontratés;

k) shfaqet ndonjé paaftési tjetér ligjore q€ i pengon realizimit té kontratés;
1) Furnizuesi nuk arrin té jap€ garanciné ose sigurimin e kérkuar, ose nése personi

q€ e jep garancin€ apo sigurimin meé t€ hershém té kérkuar né kontratén e tanishme
nuk éshté né gjendje t’i plotésoj€ zotimet e tij

Ju informojmé se kontrata e nénshkruar me datén 15.07.2022, me numér te prokurimit:
632-22-5711-1-3-6, numér té brendshém 632-22-047-136 dhe nr. te protokollit
01nr.410/04-17954, me titull “Furnizimi dhe montimi i xhamave né shkolla’’, ne mes
té Komunés s€ Gjakovés dhe Furnizuesit " TIMEPROJECT SH.P.K., me seli né
Prishtin€, do te ndérpritet me date 19.04.2023.

Kontrata do te ndérpritet duke u bazuar ne nenin 28, paragrafi 28.1 nén: a, b, dhec, te
Pjesa Il e Kontrat€s — Kushtet e Pérgjithshme.

Me daté 28.07.2022, ju ésht€ 1€shuar urdhéresa me shkrim pér fillimin e punimeve
(gjeni bashkangjitur urdhéresén) té cilés urdhéresé ju nuk iu pérgjigjet asnjéheré.

Pér mos realizimin e furnizimeve konformé kushteve t€ kontratés jeni té informuar disa

__here radhazi pérmes- e-maileve t&é datés, 09.03.2023, 22.03.2023, 27.03.2023 dhe -~

28.03.2023, té dérguara nga Menaxheri i Kontratés Arbénor Pozhegu.

Pérkundér vérejtjeve t€ shumta ju nuk ndérmorét veprime té€ nevojshme pér pérmirésim

- t€ dinamikés pér furnizimet, por pérkundrazi ju nga data 28.07.2022 deri me daté

13.04.2023, nuk keni béré asnjé furnizim, nuk e keni hapur telefonin, nuk jeni
pérgjigjur, duke u treguar i pa pérgjegjshém pér detyrimet qé ju ngarkon kontrata e
sipé€rpérmendur , duke 1€né shkollat pa furnizimet e kérkuara.

Si Autoritet Kontraktues qé kemi zhvilluar aktivitetin e prokurimit dhe kemi nénshkruar
kontratén, ju informojmé se menjéheré pas datés 19.04.2023, do ti ndérmarrim té gjitha
veprimet konformé kushteve te kontratés.



Shkresés 1 bashkéngjiten te gjitha komunikimet e deritanishme dhe déshmité e mos

realizimit te kontratés.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
. KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

 [DATE: 3 13.04. 2023

¥ R‘b_‘_FER‘ENC-E: ; 04 nr. : [ &2
PER/ZA/TO: : Zyra e Prokurimit - Gjakové
8% 7 ; - Kfyetari i Komunés - z. Ardian Gjini,

t€ Kontratés, z. Zymer Berisha
PERMES/PREKO/T HROUGH: | Drejtoria e Arsimit - znj. Eranda Kumnova Ba(;ﬂ)‘
NGA/OD/FROM Arbénor Pozhegu, Menaxher i Kontratés A% bg’@

= SgAR

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Kérkesé pér ndérprerje té kontratés “Furnizimi dﬁ‘éf'i: $3A05 s
montimi i xhamave né shkolla” me nr. identifikimi 63222
5711-1-3-6,

I nderuar z. Guta,
E nderuar pérfagésuese e Zyres sé Prokurimit!

Po ju shkruaj lidhur me kontratén “Furnizimi dhe montimi i xhamave né shkolla” me nr.
identifikimi 632-22-5711-1-3-6, e lidhur n& mes t&é Komuna e Gjakovés - Zyra e Prokurimit dhe
“TIME PROJECT” SH.P.K. - Prishting, mé daté 28.07.2022.

- Deri né muajin dhjetor jané kryer furnizimet sipas kontratés.

- Mé daté 09.03.2023 - pérmes e-mailit éshté kérkuar furnizimi i shkollave sipas kontratés

“Furnizimi dhe montimi i xhamave né shkolla” me nr. identifikimi 632-22-5711-1-3-6.

- Kérkesén pér furnizimin e shkollave sipas kontratés e kam pérséritur mé 22.03.2023, por nga

Operatori Ekonomik nuk ka marr asnjé veprim konkret né terren dhe asnjé pérgjigje pérmes

emailit.

Gjaté késaj kohe, edhe komunikimi pérmes telefonit né numrin telefonik 049 25 25 15 ka gené i

pamundur.

Mg 28. 03. 2023 i jam drejtuar “TIME PROJECT” SH.P.K. - Prishtingé, me vérejtje dhe kam

kérkuar qé brenda afatit té filloj furnizimet sipas kontratés “Furnizimi dhe montimi i xhamave

né shkolla”. : ; :

Kam provuar prapé qé té komunikoj pérmes telefonit né numrin telefonik 049 25 25 15, por
——— komunikimi ka gené i pamundur, - — i

Pasi qé Operatori ekonomik “TIME PROJECT” SH.P.K. - Prishting, nuk ka reflektuar, kérkoj

nga autoritet juaj qé né bazé t& kontratés “Furnizimi dhe montimi i xhamave ngé shkolla” me

nr. identifikimi 632-22-5711-1-3-6, né bazé té nenit 28, t& shképutni kontratén pasi q¢ Operatori

Ekonomik “TIME PROJECT” SH.P.K. - Prishtiné nuk po i bén furnizimet dhe nuk po i realizori

obligimet e veta sipas kontratés.

Me respekt!
Arbénor Pozhegu, Menaxher i kontratés

@




Venera Shtaloja

o
;: From: 7 ; " Arbenor: Pozhegu <arbenorpozhegu@hotmail com>
;- Sent: . Thursday, April 13, 2023 10:07 AM :
[ des i, L Faton Guitaj
e ' L Ardian Gjlnl Zymber Berisha; Eranda Bagl Elvane Qarkagj:a Venera Shtafqa
- iSubject: . ¢ -0 & . Pérshéhdetiet . s il 5
~  Attachments: 7 Kerkese pér shképutje té kontrates pdf

Pérshéndetje z. Gutaj,
Uroj qé té gézoni shéndet!

Po ju shkruaj lidhur me kontratén “Furnizimi dhe montimi i xhamave né shkolla” me nr. identifikimi 632-22-
5711-1-3-6, e lidhur né mes t& Komunés sé Gjakovés - Zyra e Prokurimit dhe “TIME PROJECT” SH.P.K. -
Prishting, mé daté 28.07.2022.

Operatori ekonomik “TIME PROJECT” SH.P.K. — Prishting, nuk ka reflektuar né kérkesén pér furnizim as pas
vérejtjes, prandaj kérkoj nga autoritet juaj qé né bazé té kontratés “Furnizimi dhe montimi i xhamave né
shkolla” me nr. identifikimi 632-22-5711-1-3-6, né bazé té nenit 28, té shképutni kontratén pasi qé Operatori
Ekonomik “TIME PROJECT” SH.P.K. — Prishtiné nuk po i bén furnizimet dhe nuk po i realizon obligimet e veta
sipas kontratés.

Me respekt!

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907 ; +38345102830
arbenorpozhegu@hotmail.com




Venera Shtaloja

=
From: :° ¢ ‘Arbenor Pozhegu <arbe_horpozhegu@hotmail.cbﬁm>
Sent: . Thursday, April 13, 2023 11:24 AM K.
Té. 7o °© " Venera Shtaloja ‘2
Subject: Fw: Urdhéresé pér fillimin e punimeve
Attachments: : . Urdheresa.pdf -

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907 ; +38345102830
arbenorpozhegu@hotmail.com

From: Arbenor Pozhegu

Sent: Thursday, July 28, 2022 2:39 PM

To: info.timeprojectl@gmail.com <info.timeprojectl@gmail.com>

Cc: Faton Gutaj <faton.gutaj@rks-gov.net>; Eranda Bagi <eranda.baci@rks-gov.net>; Zymber Berisha
<zymber.berisha@rks-gov.net>

Subject: Urdhéresé pér fillimin e punimeve

| nderuar!

Bashkéngjitur keni urdhéresén pér fillimin e furnizimit té shkollave me xhama.

_——Paraprakisht Mﬁt&mmtﬁaMzmmﬁmﬁ%Mfﬁsﬂhﬂ@mnthﬂeﬁaﬁimmtﬁpaz*:_

kontratés.

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907 ; +38345102830
arbenorpozhegu@hotmail.com






RFPUBI IKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E  GJAKOQVES

OP§TINA D]AKOVICA/ MUNICIPALITY OF G]AKOVA

"I)ATE’-"‘ TR R 28.07.2022

REFERENC-E: = | 04/Zyrtare
.PERIZNTO. | "Time project” Sh. P.K. Prishtine, z. Jeton Gashi " :cPug]
CC. o | Zyra e Prokurimit, z. Faton Gutaj T iayeneg

R o+ L7 Zymer Berisha, mhkéqyrés:dre_]tperdrejtc i menaxhcqf”'f‘Jf'-'-
N RN b L * | z. Faton Gutaj, zyrtar p&rgL_gJéswlunmlt e A L5
.| Menaxher i Projektit — Arb&nor Pozhegu,_\ =
| Drejtoria e Arsimit Gjakové RS
| URDHERESE PER FILLIMIN E PUNIMEVE ©_ 71 M‘

" | Kontrata “Furnizimi dhe montimi i xhamaye né shkollﬁ‘* ki
&'r

I nderuar,

Kérkoj nga ana e juaj fillimin e furnizimeve sipas kontratés me titull “Furnizimi dhe
montimi i xhamave né shkolla” , me nr. prokurimit 632-22-5711-1-3-6 dhe Nr. i brendshém
632-22-047-136, & nénshkruar me ‘daté 15.07.2022.

Ju mund té filloni furnizimet sipas kontratés menjéheré pas aprovimit t& Planit 1 menaxhimit tg
kontratés, sipas kérkesave t& shkollave t& cilat do t'ju pércjell.

Me respekt,

KOMUNA E GJAKOVES

e R T T e ey
DREJTORIA PER ARSIM
Fostal address: Fan Noli, Giakoxg, Kosove
hitp:/ fik sks-gov.net fglakave /




Venera Shtaloja

From: 1 Arbenor Pozhegu <arbenorpozhegu@hotmail.com>

Sent: : : Thursday, April 13 2023 11 30 AM

To: : ' Venera Shtaloja

Subject: 'Fw Pershendetje - Furnmml dhe montrmt |xhamave né shkolla”

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907 ; +38345102830
arbenorpozhegu@hotmail.com

From: Arbenor Pozhegu <arbenorpozhegu@hotmail.com>

Sent: Thursday, March 9, 2023 10:38 AM

To: Jeton Gashi <info.timeproject1 @gmail.com>

Cc: Zymber Berisha <zymber.berisha@rks-gov.net>; Eranda Bag¢i <eranda.baci@rks-gov.net>; elvane Qarkagijija
<elvane.garkagjia@rks-gov.net>; Faton Gutaj <faton.gutaj@rks-gov.net>

Subject: Pérshéndetje - “Furnizimi dhe montimi i xhamave né shkolla”

| nderuar,

Kérkoj nga ana e juaj fillimin e furnizimit sipas kontratés me titull “Furnizimi dhe montimi i xhamave né shkolla”

TWWE@ZWWWMemDMmMME eficensé

P e o Lk MR,

energjie (LowW E), i njohur edhe si xham me emétim t€ ulét,i strukturuar si xham konvencional dyshe, por ka qelq té
posacém gé ofron izolim té larté termik falé gazit izolues(argon) i cili i futet né mes té dy xhamave ...)

DYER

KENI KUJDES!

Matja e masave dhe furnizimet té fillojné menjéheré né kéto shkolla dhe cerdhe:

Qerdhja Ganimete Terbeshi -XHAMA Low E



1.35mx 77 cm - lcopé,
2mx 1.09 m-1 copé
1 mx67cm- 1 copé.

Shkolla Skivjan: UKSHIM MIFTARI - XHAMA Low E
134 cm x 80 cm — 6 copé

75 cm x 100 cm - 5 copé

129 cm x 120 cm = 3 copé

Shkolla “Mazllum Képuska” - XHAMA Low E

69.5cm x 68.5cm — 1 copé

104.5cm x 78.5 cm — 1 copé

69 cm x 68.5 cm — 1 copé

68 cm x 68.5 =1 copé

77.5cm x 106 cm — 1 copé

69 cm x 68.5 cm — 1 copé

69 cm x 69 cm — 1 copé

69 cmx 111 ecm —1 copé

105.5cm x 79 cm — 1 copé

111.5cm x 68.5 cm — 1 copé

105.5cm x 78.5 cm — 1 copé

106 cm x 79 cm — 1 copé

Shkolla YIl Morina:

15 mekanizma pér dyer

Shkolla Kelmend Rizvanolli

20 mekanizma pér dyer

Shkolla Zekeria Rexha - -XHAMA Low E

8/1
8/8
9/1
9/1
9/3
9/4

112 x 80 cm - 1copé
112 x 78 cm - 1copé
121 x 76 cm - 1copé
112 x 67 cm - 1copé
91 x36cm - 1copé
112 x 78 cm - 1copé




9/5 111x78 cm - 1copé

Shkolla e Mesme e Mjekésisé “Hysni Zajmi” - - XHAMA Low E
80 cm x 50cm - 1 copé : : 5
- 104.5 cmx 81 cm - lcopé - -
- 140.5 cm x 54.50 cm - lcopé

98 cm x 72 cm - 1copé

Ju térheq véretjen dhe ju ftoj gé t'i pérmbaheni kontratés.

Me respekt
Menagjeri i kontratés:

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907 ; +38345102830
arbenorpozhegu@hotmail.com




Venera Shtaloja

From: o Arbenor Pazhegu <arben0rpozhegu@hotma|l com>
Sent: £ Thursday, April 13; 2023 11:30 AM.

To: & Venera Shtaloja

‘Subject: Fw: “Furnizimi dhe montimi i xhamave né shkolla

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907 ; +38345102830
arbenorpozhegu@hotmail.com

From: Arbenor Pozhegu

Sent: Wednesday, March 22, 2023 11:51 AM

To: Jeton Gashi <info.timeprojectl@gmail.com>

Cc: Zymber Berisha <zymber.berisha@rks-gov.net>; Eranda Sahatgija <eranda.sahatgija@hotmail.com>; Faton Gutaj
<faton.gutaj@rks-gov.net>; elvane Qarkagjija <elvane.qarkagjia@rks-gov.net>

Subject: “Furnizimi dhe montimi i xhamave né shkolla”

I nderuar,

Kérkoj nga ana e juaj furnizimite shkolave dhe gerdhes sipas kontratés me titull “Furnizimi dhe montlm[ i xhamave né
shkolla”

Me kérkesé té njéjté ju jam drejtuar mé 9 mars 2023. Deri mé tani nuk keni lajméruar apo nuk keni béré furnizimin.
XHAMAT TE JENE LOW-E, POZICIONI | DYTE NE KONTRATE (Furnizimi dhe montimi i xhamave dyshe me eficensé
energjie (LoW E), i njohur edhe si xham me emétim té ulét,i strukturuar si xham konvencional dyshe, por ka gelg té

posacém qé ofron izolim té larté termik falé gazit izolues(argon) i cili i futet né mes té dy xhamave ...)

i’OZlClON 11,3 DHE4 ESHTE HARXHUAR SASIA, PRANDAJ KA MBET POZlClONI 2 XHAMA LOW-E DHE MEKANIZMA PER
DYER

KENI KUJDES!

Matja e masave dhe furnizimet té fillojné menjéheré né kéto shkolla dhe cerdhe:

1



Qerdhja Ganimete Terbeshi - XHAMA Low E
1.35mx 77 cm - lcopé, ; ‘
2mx 1.09 m -1 copé

1 mx 67 cm - 1 copé.

Shkolla Skivjan: UKSHIM MIFTARI ~ - XHAMA Low E
134 cm x 80 cm - 6 copé
75 ecm x 100 cm - 5 copé

129 cm x 120 cm — 3 copé

Shkolla “Mazllum Képuska” -XHAMA Low E
69.5 cm x 68.5 cm — 1 copé
104.5 cm x 78.5 cm — 1 copé
69 cm x 68.5 cm - 1 copé
68 cm x 68.5 — 1 copé
77.5cm x 106 cm — 1 copé
69 cm x 68.5 cm — 1 copé

69 cm x 69 cm — 1 copé

69 cmx111cm—1 copé
105.5ecm x 79 cm — 1 copé
111.5cm x 68.5 cm — 1 copé
105.5 cm x 78.5 cm — 1 copé

106 cm x 79 cm — 1 copé

Shkolla YIl Morina:

15 mekanizma pér dyer

Shkolla Kelmend Rizvanolli

20 mekanizma pér dyer

Shkolla Zekeria Rexha - - XHAMA Low E
8/1 112 x 80 cm - 1copé
8/8 112 x 78 cm - 1copé
9/1 121x76cm - 1copé
9/1 112 x 67 cm - 1copé



9/3 91x36cm - 1copé
9/4 112 x 78 cm - 1copé
9/5 111_ Xx78cm - 1c0pé

fShkoIIa e Mesme e Mjekes:se' “Hysni Zajmi” - -TXHAMA Low E
80 cm x 50cm - 1 copé

104.5 cmx 81 cm - 1copé

140.5 cm x 54.50 cm - lcopé

98 cm x 72 cm - lcopé

Ju térheq véretjen dhe ju ftoj gé t'i pérmbaheni kontratés.

Me respekt
Menagjeri i kontratés:

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907 ; +38345102830
arbenorpozhegu@hotmail.com




Venera Shtaloja

- From: ] Arbenor Pozhegu <arbenorpozi1egu@h'otmail.com> o
Sent: i 5 Thursday, April 13, 2023 11: 25 AM 1
To: 4 Venera Shtaloja
Subject: Fw:* Furnmmi dhe montimi i xhamave né shkolla”

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907 ; +38345102830
arbenorpozhegu@hotmail.com

From: Arbenor Pozhegu

Sent: Monday, March 27, 2023 8:11 AM

To: Jeton Gashi <info.timeprojectl@gmail.com>

Cc: Eranda Baci <eranda.baci@rks-gov.net>; Zymber Berisha <zymber.berisha@rks-gov.net>; elvane Qarkagjija
<elvane.qarkagjia@rks-gov.net>; Faton Gutaj <faton.gutaj@rks-gov.net>

Subject: “Furnizimi dhe montimi i xhamave né shkolla”

Mirémeéngjes,

Ju lutem qé té furnizoni dhe montoni ShFMU "Dy déshmorét" né Sheremet me 5 mekanlzma per hapje dhe
mbyllje te dyerve. :

—dotEmmel—— oo oo e e

Menaxherii kontratés

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907 ; +38345102830
arbenorpozhegu@hotmail.com






Venera Shtaloja

ExE)
From: : ~ Arbenor Pozhegu <arbenorpozhegu@hotmail.com>
Sent: . ik . Tuesday, March 28, 2023 11:03 AM
To: = - 4 . JetonGashi .
Cc: Faton Gutaj; Ardian Gjini; Zymber Berisha; Eranda Bagi; Venera Shtalqa
Subject: = i i Vérejtje lidhur me furnizimin e shkoflave 5|pas kontratés “Furnizimi dhe montimii
: xhamave né shkolla" :
Attachments: Vérejtje lidhur me furnizimin e shkollave sipas kontratés “Furnizimi dhe montimi i

xhamave né shkolla.pdf

| nderuar,

Uroj té gézoni shéndet!

Nga data 09.03.2023 kur éshté béré kérkesa pér furnizim té shkollave sipas kontratés “Furnizimi dhe montimi i
xhamave né shkolla” me nr. identifikimi 632-22-5711-1-3-6,
e deri mé sot nuk keni zhvilluar asnjé aktivitet pér vazhdimin e kontratés.

Ju ftoj qé ta merrni seriozisht kérkesén toné pér furnizim dhe montimi t& xhamave né shkolla dhe né afat prej 3
ditésh té filloni furnizimet, né té kundértén do té fillojmé procedurat pér ndérprerjen e kontratés.

Me respekt
Menagjeri i kontratés:

Arbénor Pozhegu

Drejtor i SHMU "Mazllum Képuska" - Gjakové
Tel: +38344639907
arbenorpozhegu@hotmail.com




